中国水泥协会文件

中水协发〔2025〕64号

关于开展中国水泥协会标准和质量专业委员会 换届工作的通知

各有关单位:

自2020年10月中国水泥协会标准和质量专业委员会(以下简称专委会)第二届换届以来,在各会员的共同努力下,水泥行业的质量提升与标准化建设取得了较为显著的成绩,也为会员单位在质量控制、研发创新、市场服务能力的提升提供了支撑,加速了行业技术进步。现届期已满,依据《中国水泥协会章程》及《中国水泥协会标准和质量专业委员会工作细则》(2024年修订版)的规定,专委会拟定于2025年11月召开会员代表大会并完成第三届换届工作。

为了汇聚力量推动水泥行业"新质发展", 诚邀各水泥质量控制相关单位积极参与, 在新一届理事会中发挥重要作用。请各单位根据自身意愿填写专委会会员单位申请表(见附件), 并于9月30日前将申请表发送至联系邮箱。

联系地址:北京市朝阳区管庄东里1号国检新楼5层

联系人: 刘姚君 15300081603

王长安 13381283367

崔 健 13381289856

邮 箱: cement@ctc.ac.cn

附件: 中国水泥协会标准和质量专业委员会会员单位申请表

中国水泥协会 2025 年 8 月 15 日

附件

中国水泥协会标准和质量专业委员会会员单位申请表

单位名称 (盖章)	代表姓名	性别	年龄	职务 (职称)	手机	联系邮箱	会员级别
	74 1	744	A	× 1111/1			□副理事长单位 □理事单位 □会员单位
代表简历	例: 张三 男, 汉族, xxxx 年 xx 月出生, 中共党员, 研究生, 高工。						
(副理事长 或理事单位	xxxx 年 xx 月~xxxx 年 xx 月 特种水泥分会秘书长;						
填写)	xxxx 年 xx 至今 特种水泥分会理事长。						

注:请于9月30日前将加盖单位公章的扫描件发送至邮箱cement@ctc.ac.cn